
Clients de passage sans contrat de location 
Tarifs TTC en euros valables au 01/07/2024. Modifiables sans préavis. Informations non contractuelles. 

Prices are in Euros, including VAT, prices valid at 01-07-2024. Segetax reserves the right to make changes at any time without prior notice. 
Die Preise verstehen sich in Euros, inkl. der gesetzlichen MwSt. Preise am 01/07/2024. Preisänderungen vorbehalten. 

 

Voitures - Cars - PKW 

Durée Tarifs € TTC 

0.5 jour/day 

Forfait demi-journée 

Half Day Package 

15.00€ 

1 jour/day 

Forfait journée 

Day Package 

25.00€ 

2 jours/days 45.00€ 

3 jours/days 60.00€ 

4 jours/days 70.00€ 

5 jours/days 75.00€ 

6 jours/days 80.00€ 

7 jours/days 85.00€ 

  

Tarifs Week-end 
Du vendredi après 14h00  

au dimanche soir avant 19h00 
From Friday (after 2.00 pm)  

to Sunday evening (before 7.00 pm) 
Freitag Abend (ab 14:00)  

bis Sonntag Abend (bis 19:00) 

45.00€ 

  

8-11 jours/days 100.00€ 

12-16 jours/days 120.00€ 

17-20 jours/days 140.00€ 

21-24 jours/days 160.00€ 

25-28 jours/days 180.00€ 

29-31 jours/days 200.00€ 

 

Motos - Motorrad 

Durée Tarifs € TTC 

0.5 jour 2.50€ 

1 jour 5.00€ 

7 jours 20.00€ 

30 /31 jours 60.00€ 

mensuel - month 50.00€/m 

  

Tarifs Week-end 5.00€ 
Du vendredi après 14h00  

au dimanche soir avant 19h00 
From Friday (after 2.00 pm)  

to Sunday evening (before 7.00 pm) 
Freitag Abend (ab 14:00)  

bis Sonntag Abend (bis 19:00) 

 

 


